
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 543004/2017 
Spisová značka: 4VZ19764/2017-504101 
 
Vyřizuje.:  Mgr. Petr Brož 
Tel.:  702126668 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.broz@spucr.cz 
  
Datum:  16. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 1497-2017-504101 
 
 

Na základě výsledku výběrového řízení, které proběhlo formou poptávky (průzkumem trhu) 
a následného přímého zadání, u Vás objednáváme: 

„Jednotné označení vnějších a vnitřních prostor budovy KPÚ pro Plzeňský kraj“ 

Aplikace nového vizuálního stylu ve formě jednotného označení vnitřních a vnějších prostor budovy 
Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, přičemž je nutné zohlednění/přizpůsobení se 
stávajícímu orientačnímu systému budovy, který je nutné upravit a doplnit o nové prvky v průběhu 
měsíce listopadu.  

Předpokládaná cena bez DPH: 51.660,- Kč bez DPH (62.509,- Kč vč. DPH)                   

Termín plnění:   listopad 2017 

Jako příjemce uveďte a fakturu 
zašlete na adresu: 

Státní pozemkový úřad                                                    
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj                     
náměstí Generála Píky 2110/8                                              
326 00 Plzeň                                                                          
IČO: 013 12 774 

Na faktuře jako odběratele uveďte: Státní pozemkový úřad                                                  
Husinecká 1024/11a                                                             
130 00 Praha 3                                                                       
IČO: 013 12 774 

Fakturace bude možná až po provedení požadovaných prací. Vzhledem ke složitému schvalovacímu 
procesu prosím vystavte fakturu tak, aby po doručení zadavateli měla splatnost 30 dní. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 
  

 
Ateliér Falátek s.r.o. 
Prokopova 2219/19 

Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



 

 

 
Akceptace objednávky 

 
 
 
Tímto přijímáme objednávku č. 1497-2017-504101, uzavřenou na základě VZ: „Jednotné označení 
vnějších a vnitřních prostor budovy KPÚ pro Plzeňský kraj“.  
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 16. 11. 2017      ………………………………  

        Ateliér Falátek s.r.o. 
 


